forma de las dichas letras. Y para que en su execucion, y en razon de todo lo dicho, y cada cosa, y parte dello puedan presentar qualesquier pedimientos, y hazer resoluciones de los autos, y diligencias, &c. hasta el cabo, como los demás poderes, con clausulas generales, &c.

Poder en Latin para qualesquier pleytos, y otra qualquier cosa, ample.

In nomine Domini, Amen. Per hoc præsens publicum instrumentum cum actis pateat, & sit notum, quod anno à Nativitate Domini nostri Iesu Christi millesimo sexcentesimo, &c. Inditione, &c. Die vero N. mensis N. Pontificatus Sanctissimi Domini nostri Domini N. Divina Providentiâ Papa N. anno N. in meo Notarij, y testiumque infrascriptorum præsentia personaliter constitutus N. &c. principalis pro se ipso (circa *(a)*) tamen omnium quorumcumque eorum procuratorum per eum *(b)* adenus quomodolibet constitutorum revocatione *(*)* ratificando, *(b)* quæcumque acta, & gesta circa infrascripta per infrascriptos suos procuratores, seu aliquem illorum, prout eadem ratificat, & approbat, omnibus melioribus modo, via, iure, causa, & forma, quibus melius, & efficacius de iure potuit, & debuit, fecit, constituit creavit, & solemniter ordinavit suos veros, *(c)* certos, legitimos & indubitatos procuratores, actores, factores, & negotiorum suorum infrascriptorum gestores, ac nuntios speciales, & generales, ita tamen quod specialitas generalitate non defogit, nec è contra, videlicet dominos N. N. &c. absentes, tamquam presentes, & quemlibet deorum in solidum, ita tamen, *(e)* quod non sit melior conditio primitus occupantis, nec deterior subsequenti, sed quod unus eorum in epeste, alter ipsorum id prosequi, meditare, terminare valeat, & finire, ac ad effectum perducere, specialiter, & expresse *(f)* ad ipsius domini constituentis nomine, & pro eo coram tali iudice, & alijs quibuscumque iudicibus Communitarijs, seu Ordinarijs in quadam causa, quæ coram dicto iudice inter ipsum dominum constituentem ex vna, & quendam N. &c. eius adversarium, & quoscumque alios sua

a Esta clausula de se ha de poner se pre, sin con acner do, y consentimien to de la parte otorgante.

** Ratificacion.*

b Y esta clausula no importa que se ponga, pero no ay para que sin pedir lo el otorgante.

c Si sedd. el poder a vno solo, diga: Suum verum, certum, &c.

d Esta clausula, quemlibet eorum in solidum, es para quando va el poder para dos, o mas.

e Esta clausula ita tamen, &c. basta ad effectum pardu cere, es para quando assimismo espota dos, o mas el poder.

f Desde aqui comienza la especialidad del poder, y aqui ha de entrar.